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Homemade
Drinks

coaIce-Tea' 0,20l 3,40 €
0,40! 4,90 €

Melon Ice-Tea® 0,20l 3,40 €
0,40! 4,90 €

Ingwer-Zitronengras-Limonade 0,20l 3,40 €
0,40 4,90 €

Maracujaschorle mit Minze * 0,20l 3,40 €
0,40l 4,90 €

Erdbeer-Limonade mit Minze 0,20l 3,40 €
0,40! 4,90 €

Homemade Pitcher zum Teilen 1,201 12,90 €




Softdrinks

Selters Mineralwasser 0,25l 2,90 €
sparkling/still 0,75l 6,00 €
Coca-Cola *" 0,33l 3,40 €
Coca-Cola Zero " 0,33l 3,40 €
Coca-Cola Light **"*" 0,33l 3,40 €
Sprite 0,33l 3,40 €
Fanta * 0,33l 3,40 €
Mezzo-Mix > 0,33l 3,40 €
Thomas Henry 0,201 2,80 €

« Tonic Water *”

* Ginger Ale’
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- Bitter Lemon*

Safte

Apfelsaft’ 0,30 3,40€
0,40l 4,50 €
Orangensaft 0,30! 3,40€
0,40l 4,50 €
Maracujanektar’ 0,30 3,40€
0,40l 4,50 €
Saftschorle 0,30! 3,10 €
- Apfel® 0,40l 4,20 €

= Orange

* Maracuja*



Aperitif

236

coa Spritz
Prosecco, Melone, Limette & Minze

Yuzu Spritz °
Yuzu Sake, Prosecco, Thai-Basilikum

Cocktails

Peking Mule °
Wodka, Zitronengras-Limonade, Ginger Ale

Thai Basil Smash
Gin, Thai-Basilikum, Limette, Zucker

Strawberry Mojito’
Rum, Minze, Erdbeere, Limette

Biere'

Tiger Flasche 0,33l
Radeberger Flasche 0,33l
Radler Flasche 0,33l
Schéfferhofer Weizen 0,50I

auch alkoholfrei

Clausthaler Classic alkoholfrei 0,33l

590 €

590 €

8,90 €

8,90 €

9,50 €

3,50 €
3,50 €
3,20 €

4,90¢€

3,20 €



Weine’

Prosecco

Sacchetto DOC
Silterra
Venetien/Italien

Rosé

Opale Rosé IGP
P Nusswitz
Languedoc/Frankreich

Rosa Frati DOC
Ca dei frati
Lombardei/Italien

WeiBBweine

WeiBweinschorle

Grauburgunder QBA
Dr. Kohler
Rheinhessen/Deutschland

Chardonnay Aimery IGP
Sieur d'Arques
Languedoc/Frankreich

Lugana i Frati DOC
Ca dei Frati
Lombardei/Italien

Rotwein

Merlot IGP
Chateau d’Aumieres
Languedoc/Frankreich

Tempranillo D.O.
Vega Demara
La Mancha/Spanien

Brunello di Montalcino DOCG
Tenuta Carpazo
Toskana/ltalien

0,10l
Flasche

0,10l
0,20l
Flasche

0,101
0,201
Flasche

0,201

0,10l
0,20l
Flasche

0,10l
0,20l
Flasche

0,10l
0,20l
Flasche

0,10l
0,20l
Flasche

0,10l
0,20l
Flasche

Flasche

3,50 €
20,50 €

3,10 €

590 €
21,50 €

4,10 €
8,20¢€
36,00 €

3,90€

3,10 €

5:90¢€
21,50 €

2,90 €

530¢€
19,50 €

4,10 €
8,20€
36,00 €

2,90 €
530€
19,50 €

3,10€
5.90¢€
21,50 €

59,00 €



Kallee

G

Vietnamesischer Kaffee 2,90 €
Espresso 2,20 €
Espresso Doppio * 3,40 €
Espresso Macchiato ** 2,20 €
Cappuccino “* 3,10 €
Latte Macchiato 3,50 €
Kaffee 2,50 €
Kafiee (entkoffeiniert) 2,50 €

Tee

Phoenix Dragon Pearls 3,90 €
handgerollter Jasmintee

Japan Buddha Ama Cha 4,20 €
sliBer Hortensientee aus Japan

Green Thai 3,50 €
gruner Tee mit Koriander- und Brombeerblattern

Cherry Love 3,50 €
Frlichtetee mit Cranberry, Sauerkirsche,
Holunderbeere & Rose

Frischer Minztee 3,20 €
serviert mit Blitenhonig

Frischer Ingwertee 3,20 €
serviert mit Blttenhonig

Jeder Tee wird in der Kanne und unter
Beachtung der perfekten Ziehzeit serviert.



Digestifs

Premium Sake Junmai auf Eis 6 cl 4,90 €
Pfirsich Sake auf Eis 6 cl 4,90 €
Yuzu Sake auf Eis 6 cl 4,90 €
Wu Chia Pi Chiew " 4cl 3,90 €

N

Matcha Cheesecake " 5,50 €
Kasekuchen mit Matcha
Mango No. 5" 5,50 €
Mango Lassi Cake
Eis ° je Kugel 2,00 €
+ Schwarzer Sesam“
+ Himbeer-Rote-Bete-Sorbet’
+ Sauerrahm
+ Kokos "
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Drinks
Dessérts

Fur einen Einblick in die Ubliche Allergenliste wende
dich gerne an dein coa Team

Deklarationspflichtige Inhaltsstoffe:

) mit Konservierungsstoff 2 ) mit Antioxidationsmitteln

nit Farbstoff
it SURungsmitteln 0) enthélt eine Phenylalaninquelle
13) chininhaltig 14 ) koffeinhaltig

Allergene (Getranke):

C) Ei und Eierz
G ) Milch und
) Sesam unc

eldioxide und Sulfite

Wir verarbeiten in unserem Restaurant Erdniisse und Sesam
Es kdnnen Spuren vorhanden sein

Unsere Preise verstehen sich inkl. Mwst. und Service

WWww.Coa.as



